平成２３年５月１２日

各 位

会 社 名 第一工業製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 大柳 雅利

（コード：４４６１、東証第１部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 森下 貴之

（TEL．０７５－３２３－５９５１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成２３年５月１２日）開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該異動につきましては、平成２３年６月２４日開催予定の当社第１４７期定時株主総

会及びその終了後に開催される取締役会において正式決定となります。

１．異動の理由

新経営体制構築の一環として実施するものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：坂本 隆司（サカモト タカシ）

新・役職名：代表取締役副社長兼副社長執行役員兼業務本部管掌（６月２４日予定）

（退任）氏   名：佐伯 周二（サエキ シュウジ）

旧・役職名：代表取締役専務取締役兼専務執行役員兼機能化学品事業部長

兼大阪支社長兼事業支援室管掌（５月１２日現在）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和２２年

８月９日生

平成１３年６月  当社入社、顧問

平成１３年６月  取締役

平成１６年４月  取締役総合企画本部長

平成１６年６月  常務取締役総合企画本部長

平成１６年７月  兼常務執行役員

平成１９年６月  専務取締役兼専務執行役員総合企画本部長

平成２３年６月  専務取締役兼専務執行役員兼業務本部管掌

（６月１日予定）

３５千株

４．就任予定日

平成２３年６月２４日

以 上